

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2014

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2015-07-23
--	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA MEDICOVER		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica AL. JEROZOLIMSKIE	Nr domu 96	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-807	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22-592-70-00
Nr faksu 22-592-70-99	E-mail marzena.turowska@medicover.pl	Strona www www.medicover.com/fundacja-medicover.htm	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	
--	--

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-04-06
---	------------

5. Numer REGON	14104189200000	6. Numer KRS	0000283132
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marcin Radziwiłł	Prezes Zarządu	TAK
	Fredrik Ragmark	Członek Zarządu	TAK
	Richard Sands	Członek Zarządu	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Carl Erik Hallgren	Członek Rady	TAK
	Renata Szostecka	Członek Rady	TAK
	Piotr Kulikowski	Członek Rady	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>WSPOMAGANIE I PROMOWANIE WYSOKIEJ JAKOSCI USŁUG W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA ORAZ KSZTAŁTOWANIE SPOŁECZNEJ SWIADOMOSCI O KONIECZNOŚCI SWIADCZENIA PROFESJONALNYCH USŁUG MEDYCZNYCH ORAZ WSPOMAGANIE DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNYCH I MAJĄCYCH NA CELU SKUTECZNIEJSZA WALKĘ Z CHOROBYMI.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>ORGANIZACJA I NIEODPŁATNA POMOC W TWORZENIU I OPRACOWYWANIU PROGRAMÓW SZKOLENIOWYCH I EDUKACYJNYCH ZWIĄZANYCH Z REFORMA I ULEPSZANIEM FUNKCJONOWANIA SŁUŻBY ZDROWIA, OPRACOWYWANIE PROGRAMÓW DOSKONALENIA PERSONELU MEDYCZNEGO. KSZTAŁTOWANIE SPOŁECZNEJ SWIADOMOSCI O KONIECZNOŚCI SWIADCZENIA PROFESJONALNYCH USŁUG MEDYCZNYCH ORAZ WSPOMAGANIE DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNYCH I MAJĄCYCH NA CELU SKUTECZNIEJSZA WALKĘ Z CHOROBYMI. PROWADZENIE I ORGANIZOWANIE SZKOLEN I NAUCZANIA W ZAKRESIE ZARZĄDZANIA SŁUŻBA ZDROWIA I PODNOSZENIA KWALIFIKACJI SŁUŻB MEDYCZNYCH I POLEPSZANIA JAKOSCI USŁUG MEDYCZNYCH. ORGANIZOWANIE RUCHU SPOŁECZNEGO WOKÓŁ CELÓW FUNDACJI, AKTYWIZOWANIE ŚRODOWISK MEDYCZNYCH, NAUKOWYCH, KULTURALNYCH I PRACOWNICZYCH WOKÓŁ STAŁEGO ROZWOJU I DOSKONALENIA ZDROWIA LUDZKIEGO. POPIERANIE I AKTYWIZACJA WSZELKICH FORM NOWOCZESNEGO ORGANIZOWANIA KRAJOWEJ I MIĘDZYKRAJOWEJ WYMIANY I WSPÓŁPRACY MEDYCZNEJ I ORGANIZACYJNEJ SŁUŻACEJ REALIZACJI CELÓW FUNDACJI</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>Programy i akcje Fundacji Medicover budowane są w oparciu o zdiagnozowaną potrzebę – czy to w danej organizacji, czy w społeczeństwie. Kolejnym krokiem jest zidentyfikowanie zakresu pomocy, kompetencji i czasu, jaki jest konieczny do udzielenia pomocy. W ten sposób pomagamy zarówno na terenie Polski, szczególnie takim ośrodkom, które zajmują się porzuconymi niemowlętami, wymagającymi opieki medycznej, jak i na świecie. Programy i akcje to także Ogólnopolski Program Profilaktyki Cukrzycy i Chorób Cywilizacyjnych, w tym cukrzycy typu 2. W ramach akcji Fundacji Medicover „Razem przeciwko cukrzycy typu 2” wolontariusze Fundacji Medicover wyruszyli w czerwcem na wyprawę rowerową z Zakopanego na Hel. Przez osiem kolejnych dni rowerzyści przemierzając Polskę, promowali zdrowy styl życia, profilaktykę oraz walkę z chorobą cywilizacyjną – cukrzycą typu 2. W sumie kolarze przebyli prawie 1000 km. Rajdowi towarzyszyły Niebieskie Miasteczka w Wadowicach i na Helu, których celem było propagowanie profilaktyki cukrzycy wśród lokalnych społeczności. Mieszkańcy mieli możliwość przeprowadzenia bezpłatnych badań, mogli skorzystać również z porad specjalistów, w tym dietetyków.</p>
	<p>W programy i akcje Fundacji Medicover chętnie angażują się sami pracownicy Grupy Medicover. Przykładem zainicjowanego przez nich działania jest program „Działam dla innych”. Główną ideą programu jest prowadzenie badań profilaktycznych w mniejszych społecznościach lokalnych, które mają utrudniony lub ograniczony dostęp do służby zdrowia. Jest to nie tylko praktyczny i skuteczny sposób działania promujący zdrowie i zdrowy tryb życia, ale także dobry sposób na integrowanie się środowiska w słusznej sprawie. Często w program „Działam dla innych” angażują się bowiem inne organizacje działające prospołecznie, co pozwala wypromować wiele pozytywnych inicjatyw.</p> <p>Spółeczna misja Fundacji realizowana jest poprzez różnego rodzaju działania, dotyczące w szczególności kilku sfer życia społecznego: wolontariatu, edukacji oraz sfery lifestyle.</p> <p>Idea wolontariatu realizowana jest poprzez zróżnicowane inicjatywy lokalne, promowane i wprowadzane w życie przez pracowników i współpracowników Grupy Medicover. Fundacja jest organizacją posiadającą odpowiednie zaplecze, wiedzę i doświadczenie, jednak aby jej działania były efektywne, potrzebni są odpowiednio zaangażowani i chętni do niesienia pomocy ludzi. To właśnie wrażliwe serca i wysokie kwalifikacje pracowników Grupy Medicover pozwalają na wypełnianie misji Fundacji Medicover.</p> <p>Pod pojęciem wolontariatu serca rozumieć należy wszelkie działania, wymagające poświęcenia swego czasu dla innych, w których wolontariusze i pracownicy Grupy Medicover działają w szczytnym celu,</p>

okazując serce i pomoc potrzebującym. Działania podejmowane w ramach wolontariatu serca to m.in. objęcie patronatu nad Interwencyjnymi Ośrodkami Preadopcyjnymi w Otwocku i Częstochowie. To jedyne takie placówki w Polsce. Ich zadaniem jest niesienie pomocy noworodkom z obciążeniami zdrowotnymi, pozbawionym czasowo lub trwale opieki rodziców i od pierwszych chwil życia skazanym na społeczne sieroctwo. Połączenie sił zapewniło ośrodkom bezpłatne badania laboratoryjne, miejsca do rehabilitacji na świeżym powietrzu – tzw. Ogródki Nadziei oraz wsparcie merytoryczne. Laboratoria Synevo przeprowadzają kompleksowe badania dzieci w IOP Otwock bezpłatnie. Dzięki temu rodzice adopcyjni mają świadomość, w jakim stanie zdrowia jest dziecko, które przyjmują do swojej rodziny. Cieszymy się, że dzięki zaoszczędzonym w ten sposób środkom, placówka może rozwijać swoją działalność, inwestować w niezbędny dla dzieci sprzęt do rehabilitacji i w środki codziennej potrzeby.

Fundacja Medicover, wraz z wolontariuszami, podjęła wyzwanie stworzenia przyjaznych miejsc, które mają dać dzieciom radość i przynieść ukojenie w kolorowym otoczeniu – Ogródki Nadziei. Dzięki wspólnej pracy i działaniu Fundacji udało się całkowicie odmienić otoczenie wokół ośrodków i zbudować przytulne, kolorowe miejsca, w których każdy czuje się dobrze i bezpiecznie. Dzieci pozostające w ośrodkach nie miały do tej pory szansy ćwiczeń, zabaw i przebywania na dworze na ich terenie. A taka możliwość to dla nich szansa nie tylko na miło spędzony czas, ale przede wszystkim na skuteczną rehabilitację i szybszy powrót do zdrowia. W czerwcu 2014 r. wolontariusze - uczestnicy Programu Rozwojowego „Kuznia Talentów”, pomalowali mur ogradzający Interwencyjny Ośrodek Preadopcyjny w Otwocku i przygotowali piękny ogród – miejsce do spacerów i wypoczynku dla dzieci, opiekunów i rodziców adopcyjnych. W akcji wzięły udział osoby z całej Polski. Fundacja Medicover współpracuje z Instytutem Matki i Dziecka w Warszawie od 2014 r. W jej ramach zostały zorganizowane dwa eventy dla wolontariuszy – dla uczestników programu Rozwoju Talentów oraz dla pracowników Centrum Medycznego Damiana. Takie działania czynią szpital bardziej ciepłym i przyjaznym oraz wnoszą radość w życie przebywających tam dzieci. Wolontariusze działają w poczuciu, że wykonane przez nich małe rzeczy mają ogromne znaczenie dla innych.

Wolontariat kompetencji to wszelkiego rodzaju inicjatywy o charakterze edukacyjnym, polegające na dzieleniu się swoją wiedzą, doświadczeniem oraz umiejętnościami. Działania te mają na celu przede wszystkim poszerzanie wiedzy społecznej w kontekście zdrowia, zdrowego trybu życia i profilaktyki.

Działalność Fundacji Medicover na polu edukacji realizowana jest m.in. poprzez działalność wydawniczą. Fundacja wydaje tytuł prasowy pod nazwą „medMagazyn”. Jest to bezpłatny, wydawany cyklicznie magazyn prasowy, w wersji papierowej dostępny w Centrach Medicover w całej Polsce, a w wersji online na stronie www.medicover.pl. Odbiorcami magazynu są przede wszystkim pacjenci Centrów Medicover. W magazynie znaleźć można wiele pożytecznych informacji nt. zdrowia i profilaktyki, a także propagowania bezpiecznego trybu życia.

„medMagazyn” jest narzędziem, które umożliwia dzielenie się wiedzą, doświadczeniem i umiejętnościami. Stanowi wsparcie dla działań edukacyjnych, a omawiane tematy poruszają sprawy ważne dla wielu z nas. Jest to tytuł stworzony zarówno dla osób zdrowych, jak i dla pacjentów cierpiących na różne choroby.

Wydawanie „medMagazynu” to działalność non-profit. Wszystkie zyski są przeznaczone na realizację zadań Fundacji i jej działań charytatywnych.

Fundacja Medicover przygotowała Ogólnopolski Program Profilaktyki Cukrzycy i Chorób Cywilizacyjnych PoZdro. Program składa się z 3 komplementarnych etapów działań, które można łączyć w odpowiednich konfiguracjach, tworząc kompleksowe narzędzie przesiewowe, interwencyjne oraz edukacyjne. System pozwala na stworzenie interdyscyplinarnego, długofalowego programu profilaktycznego, odpowiadającego na potrzeby zdrowotne społeczności lokalnej (epidemiologia, organizacja ochrony zdrowia) i dostosowanego do możliwości organizacyjnych. Program PoZdro to profesjonalnie przygotowana inicjatywa, która z pewnością wpłynie na zmniejszenie zachorowalności na cukrzycę wśród młodzieży, ale przede wszystkim na zmianę ich stylu życia, poprzez zdrowsze odżywianie i zwiększenie aktywności fizycznej.

Głównym celem programu jest poprawa stanu zdrowia dzieci 13-letnich z wybranych miast Polski, poprzez zmniejszenie ryzyka wystąpienia cukrzycy oraz innych chorób cywilizacyjnych.

Cele szczegółowe to m.in. zwiększenie świadomości zdrowotnej dzieci i rodziców/ opiekunów, wprowadzenie trwałych zmian w stylu życia dotyczących zachowań zdrowotnych, identyfikacja dzieci z czynnikami ryzyka chorób cywilizacyjnych, zmniejszenie ryzyka występowania chorób cywilizacyjnych, zwiększenie kompetencji nauczycieli w zakresie pełnienia przez nich roli promotorów zdrowia, zwiększenie zaangażowania środowiska szkół gimnazjalnych w promocję zdrowego stylu życia i profilaktykę chorób cywilizacyjnych oraz zmniejszenie częstości występowania nadwagi i otyłości u dzieci i młodzieży.

W 2014r. Fundacja Medicover kontynuowała dotychczasowe inicjatywy, jak również zainicjowała wdrażanie szeregu programów profilaktycznych i edukacyjnych skierowanych do różnych grup wiekowych. Przygotowując program działań Fundacji dobieraliśmy konkretne projekty, tak aby w działania Fundacji zaangażować pracowników Grupy Medicover, i by te działania odpowiadały ich oczekiwaniom, aby wolontariusze mogli według własnego wyboru i dyspozycyjności poświęcić swój czas na wsparcie Fundacji i aby cele naszych działań były jasne, znaczące, zgodne z oczekiwaniami pracowników oraz realne na danym etapie rozwoju Fundacji.

Projekt Medicover Runners, zainicjowany przez Fundację Medicover w maju 2014 r. i skierowany do pracowników Grupy Medicover, wpisuje się w jej misję, realizowaną m.in. poprzez dynamiczne działania w zakresie propagowania prawidłowego stylu życia oraz poprawy i utrzymania dobrego stanu zdrowia każdego z nas. Jego głównym założeniem jest zachęcenie do aktywnego spędzania czasu poprzez jedną z najprostszyc form ruchu, jaką jest bieganie.

Działalność Fundacji Medicover nie ogranicza się wyłącznie do projektów realizowanych na gruncie polskim. Fundacja działa także w zakresie współpracy międzynarodowej angażując się w aktywne pomoc przy różnego rodzaju inicjatywach.

W 2014r. Fundacja Medicover kontynuowała współpracę ze Smiling Hospital Foundation z Węgier. Zadania tej Fundacji opierają się przede wszystkim na akcjach prowadzonych na oddziałach dziecięcych, gdzie wolontariusze organizują gry, zabawy, zajęcia plastyczne etc. po to, aby uprzyjemnić dzieciom pobyt w szpitalu. Dzięki tej współpracy podobne akcje będą w przyszłości prowadzone również w polskich szpitalach.

W roku ubiegłym Fundacja Medicover zaangażowała się również we wsparcie rannych na Ukrainie organizując dużą zbiórkę odzieży.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input checked="" type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	4000	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	10	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała	
<i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	ochrona i promocja zdrowia	94, 99, Z, KSZTAŁTOWANIE SPOŁECZNEJ SWIADOMOSCI O KONIECZNOSCI SWIADCZENIA PROFESJONALNYCH USŁUG MEDYCZNYCH ORAZ WSPOMAGANIE DZIAŁAN PROFILAKTYCZNYCH I MAJACYCH NA CELU SKUTECZNIEJSZA WALKI Z CHOROBYMI ORGANIZACJA I NIEODPŁATNA POMOC W TWORZENIU I OPRACOWYWANIU PROGRAMÓW SZKOLENIOWYCH I EDUKACYJNYCH ZWIĄZANYCH Z REFORMA I ULEPSZANIEM FUNKCJONOWANIA SŁUŻBY ZDROWIA, OPRACOWYWANIE PROGRAMÓW DOSKONALENIA PERSONELU MEDYCZNEGO KSZTAŁTOWANIE SPOŁECZNEJ SWIADOMOSCI O KONIECZNOSCI SWIADCZENIA ORGANIZACJA I NIEODPŁATNA POMOC W TWORZENIU I OPRACOWYWANIU PROGRAMÓW SZKOLENIOWYCH I EDUKACYJNYCH ZWIĄZANYCH Z REFORMA I ULEPSZANIEM FUNKCJONOWANIA SŁUŻBY ZDROWIA, OPRACOWYWANIE PROGRAMÓW DOSKONALENIA PERSONELU MEDYCZNEGO KSZTAŁTOWANIE SPOŁECZNEJ SWIADOMOSCI	94.99.Z

ochrona i promocja zdrowia	85, 59, B, PROWADZENIE I ORGANIZOWANIE SZKOLEN I NAUCZANIA W ZAKRESIE ZARZADZANIA SŁUŻBA ZDROWIA I PODNOSZENIA KWALIFIKACJI SŁUŻB MEDYCZNYCH I POLEPSZANIA JAKOSCI USŁUG MEDYCZNYCH 4 94, 99, Z, ORGANIZOWANIE RUCHU SPOŁECZNEGO WOKÓŁ CELÓW FUNDACJI, AKTYWIZOWANIE ŚRODOWISK MEDYCZNYCH, NAUKOWYCH, KULTURALNYCH I PRACOWNICZYCH WOKÓŁ STAŁEGO ROZWOJU I DOSKONALENIA ZDROWIA LUDZKIEGO ORGANIZACJA I NIEODPŁATNA POMOC W TWORZENIU I OPRACOWYWANIU PROGRAMÓW SZKOLENIOWYCH I EDUKACYJNYCH ZWIĄZANYCH Z REFORMA I ULEPSZANIEM FUNKCJONOWANIA SŁUŻBY ZDROWIA, OPRACOWYWANIE PROGRAMÓW DOSKONALENIA PERSONELU MEDYCZNEGO KSZTAŁTOWANIE SPOŁECZNEJ ŚWIADOMOSCI O KONIECZNOŚCI ŚWIADCZENIA PROFESJONALNYCH USŁUG MEDYCZNYCH ORAZ WSPOMAGANIE DZIAŁAN PROFILAKTYCZNYCH I MAJĄCYCH NA CELU SKUTECZNIEJSZA WALKĘ Z CHOROBYMI	85.59.B
----------------------------	---	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
--	------------------------	------------------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	73.12.B	Fundacja prowadziła działalność gospodarczą polegającą na sprzedaży usług reklamowych świadczonych w związku z wydawaniem czasopisma medMagazyn. Jest to bezpłatny, wydawany cyklicznie magazyn prasowy, w wersji papierowej dostępny w Centrach Medcover w całej Polsce, a w wersji online na stronie www.medcover.pl . Odbiorcami magazynu są przede wszystkim pacjenci Centrów Medcover. W magazynie znaleźć można wiele pożytecznych informacji nt. zdrowia i profilaktyki, a także propagowania bezpiecznego trybu życia.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	5 946 531,78 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5 790 829,70 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	154 122,46 zł
d) Przychody finansowe	803,62 zł
e) Pozostałe przychody	776,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	3 233,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł	
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł	
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	5 787 596,00 zł	
a) ze składek członkowskich	0,00 zł	
b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł	
c) z darowizn od osób prawnych	5 787 596,00 zł	
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł	
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł	
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł	
2.4. Z innych źródeł	155 702,08 zł	
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0,00 zł	
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	3 233,70 zł	
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1 Działalność statutowa	3 233,70 zł	
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 673 608,28 zł	3 233,70 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 342 193,98 zł	3 233,70 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	194 767,45 zł	
d) koszty finansowe	0,14 zł	
e) koszty administracyjne	112 342,91 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	24 303,80 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	4 448 635,72 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	-40 644,99 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0,00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 zł <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 0,00 zł <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0,00 zł <input type="checkbox"/> z opłat sądowych 0,00 zł <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0,00 zł <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na		
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		0,0 osób
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)		0,0 etatów
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0,00 osób fizycznych
		0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0,00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
	b) inne osoby	0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	33 971,71 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	33 971,71 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	33 971,71 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	33 971,71 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
---	--	--	--	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
--	--	--	--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Marcin Radziwiłł	Data .22.07.2015	Data wypełnienia sprawozdania	